

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη (€)
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ					
		ΕΚΣΚΑΦΕΣ					
1	ΟΔΟ Α-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	350,0	2,60	910,00
2	ΟΔΟ Α-18.1	Προμήθεια δανείων, Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	10,0	4,85	48,50
3	ΟΔΟ Α-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	10,0	1,05	10,50
4	ΟΙΚ-Ν.10.01.02	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ) δυνάμει της υπ' αριθμ.11/19-06-2017 Εγκ. του ΥΜΕ	ΟΙΚ-Ν.10.01.02	m ³	450,0	3,02	1.359,00
						ΣΥΝΟΛΟ Α:	2.328,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ					
5	ΟΔΟ Β-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ 2151	m ³	20,0	5,90	118,00
6	ΟΔΟ Β-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογειών έργων	ΥΔΡ-7018	kg	100,0	1,15	115,00
7	ΟΔΟ Β-29.4.1	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2522	m ³	6,0	104,00	624,00
						ΣΥΝΟΛΟ Β:	857,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ					
8	ΟΔΟ Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	150,0	13,40	2.010,00
9	ΟΔΟ Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	4.500,0	1,39	6.255,00
						ΣΥΝΟΛΟ Γ:	8.265,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ					
10	ΟΔΟ Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφατοκόπτη	ΟΔΟ-4110	m	350,00	1,00	350,00
11	ΟΔΟ Δ-2.2	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 6 cm	ΟΔΟ-1132	m ²	8.000,00	1,45	11.600,00
12	ΟΔΟ Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	65.000,0	1,20	78.000,00
13	ΟΔΟ Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.Β	m ²	65.000,0	7,99	519.025,00
						ΣΥΝΟΛΟ Δ:	608.975,00
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ					
		ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ					
14	ΟΔΟ Ε-8.3	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανakλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΟΙΚ-6541	m ²	4,0	92,00	368,00
15	ΟΔΟ Ε-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	5	53,70	268,50
16	ΟΔΟ Ε-9.4	Πινακίδα ρυθμιστική μεσαίου μεγέθους, απλής όψης	ΟΙΚ-6541	τεμ.	5	53,70	268,50
17	ΟΔΟ Ε-10.1	Στύλος πινακίδων από γαλβαν. σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2 ")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	15	31,10	466,50
		ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ					
18	ΟΔΟ Ε-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ-7788	m ²	500,00	3,80	1.900,00
						ΣΥΝΟΛΟ Ε:	3.271,50

	<i>Άθροισμα</i>		623.696,50
Για τον Δήμο Σιθωνίας	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18%	112.265,37
Η Προϊσταμένη Δνσης Τ.Υ	Άθροισμα		735.961,87
	Απρόβλεπτα	15%	110.394,28
	Άθροισμα		846.356,15
	Αναθεώρηση		821,27
	Άθροισμα		847.177,42
Καραδήμου Δήμητρα	Φ.Π.Α.	24%	203.322,58
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε	Γενικό Σύνολο		1.050.500,00